

**Agenda for møte i
Færder kirkelig fellesnemnd
Torsdag 01.sep. 2016, kl.16:00-18:00 i Tjøme kirkestue**

Innkalte medlemmer:

Pål P. Syse, Odd Andreassen, Ellen E. Wisløff, Viggo Emdal, fungerende domprost Yngve Sagedal, Monica Hofer Hagen

**Vara-
medlemmer:**

Marit Monsen, Arne Heilo, Viggo Emdal, Trond Kristiansen, Muctarr Koroma

Innkalt med møte og talerett:

Jan Brastein, Tom Olaf Josephsen, Brooke Bakken, Merete Allum

Invitert: Freddy Berg, Ole Martin Thelin fra Tunsberg bispedømmekontor

Meldt forfall: Elisabeth Aasland

(B): beslutningssaker (O): orienteringssaker (D): drøftingssak

Saksliste

Åpningsord ved fungerende domprost Yngve Sagedal

KFn 19/16 Innkalling, dagsorden og protokoll (B)

KFn 20/16 Orienteringssaker (O)

- a. Samarbeidsavtale med Kirkepartner & KA for internett og intranett
- b. Kick-off samling 26.08.2016
- c. Status for pågående arbeid nå i forhold til fremdriftsplan: Kartlegging, arbeidsgruppene, endringer i telefonløsninger og gravferdssystem på Tjøme
- d. Informasjon til andre kirkeverger i bispedømme om kommunesammenslåing og samarbeidsavtale med Kirkepartner & KA

KFn 21/16 Kirkebakken – intranett presentasjon (O)

Alle medlemmer i Færder kirkelige fellesnemnd har nå tilgang til Kirkebakken, Den norske kirkes felles intranett. Påloggingsinformasjon har gått ut til alle på en e-post i juli. I møte blir sidene presentert og informasjon om digital arbeidsrom for gruppen vist.

KFn 22/16 Driftsavtaler for menighetsbygninger (O)

I tillegg til kirkebyggene er det flere andre bygninger i menighetenes eie. For disse bygningene er driftsansvar og leieinntekter fordelt mellom fellesrådene og menighetsrådene, og dette ofte avhenger av bygningens funksjon. I møte gjennomgår vi dagens praksis på de ulike bygninger og ser på et forslag til driftsavtale tekst mellom fellesråd og menighetsråd som vi tydeliggjøre forventninger og forpliktelser for begge parter.

KFn 23/16 Møtetider for fellesnemnd (B)

Det er kommet inn henvendelse om å endre møtetidspunkt for fellesnemnd til kveldstid. Dersom møtetid endres vil det også innebære endring for partssammensatt utvalg.

KFn 24/16 Hvordan kan bispedømmekontoret spille en god rolle i sammenslåingsprosess (D)

Bispedømmekontoret er invitert til møte for å drøfte hvordan de kan spille i god rolle i sammenslåingsprosessen for Tjøme- og Nøtterøy kirkelige fellesråd.

Sekretær
Brooke Bakken

Vedlegg:
Sak KFn 19/16: Protokoll fra KFn møte 2016.06.09